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 چکيده         
س  یموارد نیاز مهم تر یکی س  یاریکه ب ست یاز  و « بحران آب»به آن توجه دارند بحث آب و به موازات آن  هاا

ست که م  یتبعات شوار  یطیمحست یحوزه ز کی یمردم جامعه و حت یدراثر نبودش برا تواندیا  یادیز یهاید

از  یاریمتأسددنانه بحران آب در بسدد  یرا آب فرا گرفته اسددت و  نیدرصددد از سددط  زم  07حدود . کند جادیا

شورها  شورها جهان از جم یک شک زم  یله ک صل  یهااز دغدغه یکیعنوان به ران،یمثل ا نیکمربند خ  ندهیآ یا

شان داد           جوامع خواهد بود. شده. نتایج تحقیق ن ستان یزد پرداخته  سائل آب در ا سی م   بادر این مقا ه به برر

سا      شک سبب نگران  هایشدت گرفتن خ صو   ریغ یبردار، بهرهشود می شیاز پ شیب یآنچه  نابع  از م حدیو ب یا

 در مناطق خشک و فراخشک است. ژهیآب بو نیبه عنوان تنها منبع تأم ینیرزمیز یآب
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 مقدمه -1

زیرزمینی برای انواع آب از منابع محدود و طبیعی می باشددد که برای بقای انسددان يددروری اسددت. در بین منابع آبی، آب های  

بحران آب یکی از بزرگ ترین چا ش های قرن حاير بشر است  [.1] فعا یت های انسانی جزء منابع ارزشمند محسوب می شوند

مدیریت بر منابع آب به عنوان یک اصدددل        [.2] که می تواند سدددرمنشدددأ بسدددیاری از تحو ت مثبت و مننی جهان باشدددد        

سی       سیا صادی و  سانی،اجتماعی، اقت يعیت          ان شد. ارزیابی کینی، و ستوار می با سی های کمی و کینی منابع آب ا صول برر بر ا

سی    صنعت تعیین       شیمیایی آب را در برر شاورزی و  شرب، ک صارفی از جمله  های عمومی هیدروژئو وژی و مرغوبیت آن را در م

های کینی مخازن آب،   سدددطحی، بررسدددیهای مطا عاتی منابع آب زیرزمینی، آب     کند. ارزیابی کینی منابع آب، در پروژه   می

های  های اجرایی و مدیریتی، آبخیزداری و آبخوانداری، پروژههای توسدددعه منابع آب، طر های کینی و دورسدددنجی، طر پایش

سازه  سد  ست محیطی و پروژه    سازی و  سی های زی شی، برر سانی و توزیع آب، کاربرد   های آبی، طر  های آبیاری و زهک های آبر

های زیرزمینی برای مصارف مختلف کشاورزی، شرب و صنعت     ای برخوردار است. استناده از آب  داشته و از جایگاه ویژه وسیعی  

های زیرزمینی یکی از های دائمی سددطحی اهمیت زیادی دارد. کینیت شددیمیایی آببه خصددود در مناطق خشددک و فاقد آب

ب های زیرزمینی، مرتبط با نزو ت جوی و فصول بارندگی است که دوام  ثر بر میزان و نوع استناده از آن است. آ  ؤعوامل اصلی م 

ریزی هباشد.  ذا به منظور برنام ها در ارتباط تنگاتنگ با خصوصیات هیدرو وژیکی و هیدروژئو وژیکی حوزه آبریز می  و کینیت آن

های زیرزمینی يددروری ت آبرسددی کینیهای آتی، بربرای اسددتناده از منابع آب زیرزمینی حوزه و اسددتعدادیابی برای فعا یت 
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